
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755654

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Plzeň, Radčice (okres Plzeň-město) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

pozemek pro výstavbu 6024m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224376 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň, Radčice (okres Plzeň-město)

pozemek pro výstavbu 6024m2

Společnost Bidli Vám exkluzivně nabízí pozemek o výměře 6024m2
v Plzeňském městském obvodu Radčice.
Jedná se o pozemek, který se nachází dle platného územního
plánu, částečně v zastavitelném území - plochy obytné smíšené a
částečně v plochách obytných rezerv.
Na lokalitu je zpracovaná územní studie  "Plzeň-Radčice,
Kouštecká-Stromková" z roku 10/2014. Pozemek leží v bloku A3.
Další informace Vám poskytne podrobná analýza, kterou pro Vás
máme připravenou. Zavolejte si o ní.

CENA: (za nemovitost) 10 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 6024

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda v dosahu

Odpad V dosahu

Plyn V dosahu

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Plocha parcely (m2) 6024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755654

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Plzeň, Radčice (okres Plzeň-město) - exkluzivně

Druh pozemku pro bydlení

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ne

Realitní makléř

Martin Zloský
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


